АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.03.2015

      № 327

Об  утверждении Порядка осуществления органом внутреннего
муниципального финансового контроля Суровикинского
муниципального района полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю

В соответствии  со  статьями 265, 267.1, 269.2, 270.2 Бюджетного кодекса РФ постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Суровикинского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                                        А.П. Божко